
CABASE may-2020

Resumen de tráfico IXP SFE

Cloudflare Facebook Google Netflix

CABLEVIDEO DIGITAL SA 1.897,3          -            -            42,9          -            1.940,2       2.291,6        18%

INTERNET SERVICES SA. 504,8             -            -            183,2        -            688,0          1.576,7        129%

UNIVERSIDAD NAC DEL LITORAL 30,5               -            -            1,0            -            31,5            37,7             20%

TECOAR SA 0,4                 -            -            -            -            0,4              0,4               0%

Fundación Facultad Regional Santa Fe -                 -            -            -            -            -             0,3               

2.660,1       3.906,7        47%

Rendimiento 

de IXP %
MIEMBRO

Transporte 

Mb al 95 %

Carga Caches Local 95 % Total 

Transporte

 al 95 % 

MB 

Tomados de 

IXP

Página 1 de 2



CABASE may-2020

Resumen de tráfico IXP SFE

GOOGLE FACEBOOK

1

6

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

227,1

1.359,7

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

2.591,2
2.870,2

3.164,4

3.682,5
3.906,7
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Mb Totales tomados del IXP

Página 2 de 2


